Qui non excusentur ab incurfu dictæ excommunicationis, *ibid.* num. 14. ad 27.

AB EXCOMMUNICATIONE Canonis quinam possit absolvi, vel non.

Clerici percussio triplex assignatur, & explicatur; Vide verb. *Excommunicatio art. 12. num. 1. ad 4.*

Percussio de se levis quomodo possit esse gravis, & enormis, *ibid.* num. 5. & 6.

In articulo mortis quis possit absolvi ab Excommunicatione Canonis, *ibid.* num. 7. & 8.

Extra articulum mortis quis possit absolvi ab hac Excommunicatione ob percussorem levem, vel mediocrem, & enormem, sive occultam, sive publicam, *ibid.* num. 9. ad 14.

Prælati Regulares an possint suos subditos, & Novitios absolvi ab excommunicatione contracta ob quamcumque percussorem; & quid si Percussores sint diversi Ordinis, vel Religiosi ad invicem se percusserint, vel percusserint Clericum Sæcularem, *ibid.* num. 15. ad 20. & verb. *Prælati Regularis num. 31.*

Ad num. 20. Auctoris Vide *ibidem* in add. *ejusd. Auctoris num. 24. & seqq.*

Moniales sive exemptæ, sive subjeclæ Ordinariis a quo possint absolvi, *ibid.* num. 21. & 22.

Regulares an, & quando possint absolvi a percussione levi, *ibid.* num. 23.

Et ad materiam hujus artic. Vide *ibid.* in nov. add. n. un.

EXECUTOR Litterarum Apostolicarum. Executor alius est merus, & alius mixtus, & quas sit uterque; Vide verb. *Executor Litterarum Apostolicarum n. 1.*

Executor per quas clausulas vocetur Mixtus, *ibidem* num. 2. ad 7.

Quid requiratur ad hoc ut Executor Apostolicus possit procedere, *ibid.* num. 8. 9. & 10. & in nov. add. numer. 12. & 13.

Ordinarii an possint impedire tales executiones, vel an possint cum Executore Litteras Apostolicas exequi, *ibid.* num. 11. & 12.

Dispensationes Matrimoniales, aliæ ac Apostolicæ quibus communi soleant; & quis eas exequi possit Sede vacante per mortem Episcopi, *ibid.* num. 13. ad 23.

Deputato uno, an possit alter ad executionem se intrmittere; & per quid commissio possit transire ad aliam personam, *ibid.* num. 24. ad 29.

Vicarius Episcopi solum confirmati an possit exequi dispensationes, *ibid.* num. 30.

Vicarius, si fiat Episcopus illius Diocesis, an possit exequi dispensationem sibi commissam. Et quid si Episcopus esset suspensus, vel excommunicatus, *ibid.* num. 31. & 32.

Executor debet servare formam in Litteris præscriptam, *ibid.* num. 33.

Executor, ejusque Notarius an possint pro executione aliquid accipere, *ibid.* num. 34. ad 38.

Executor Dispensationis Apostolicæ pro foro interno super impedimento Matrimonii occultis, qui esse possit, vel non, *ibid.* num. 39. ad 44.